LINIA NR 40
TARNOW — EADNA — POGORSKA WOLA

Komunikacja zwykta ,,R” Relacja : TAM
Numer kursu i oznaczenia

ode. | Odle
glos¢ od gh;g_(’d Iw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw
Nr | Kategoria Kowego | P 4001 | 4061 | 4003 | 4071 | 4005 | 4063 | 4073 | 4007 | 4065 | 4075 | 4067 | 4077 | 4009 | 4011 | 4013

przy- | Miego

przy- | drogi . . stanku | P
Lp Dworce i przystanki w km |St@ku | Dg | 6dh | Dg |+dgw| Dg | 6dh |+dgw| Dg | 6dh |+dgw| 6dh |+dgw| Dm | Dm | Dm

stanku W km
01 |dr.pow.| 2 |Tarnow, Szkotnik — Plac 0,0 07,00 08,00 09,00] 09,00 | 11,00] 11,15 [ 11,20 | 12,40] 13,00 | 14,00] 15,20 16,15 | 16,20] 18,10] 19,45
04 |drpow.| 3 [Taméw, Solidamosci - Grottgera 0,5 | 0,5 [07,02|08,0209,02]09,02| 11,02 | 11,17 | 11,22| 12,42 | 13,02 | 14,02 | 15,22 | 16,17 | 16,22 | 18,12 | 19,47
02 |drpow.| 5 |Tarnow, Solidarnosci— Seminarium 1,0 | 0,5 |07,04|08,04|09,04|09,04|11,04 | 11,19| 11,24 | 12,44 | 13,04 | 14,04 | 15,24 | 16,19 | 16,24 | 18,14 19,49
02 |drpow.| 7 |Tamnéw, Starodgbrowska— Lwowska | 1,8 | 0.8 |07,06| 08,06 |09,06 | 09,06| 11,06 | 11,21 |11,26| 12,46 | 13,06 | 14,06 | 15,26 | 16,21 | 16,26 | 18,16 | 19,51
03 |dr.pow.| 10 |Tarnow, Lwowska — Mostowa 2,1 | 03 |07,08|08,08|09,08 | 09,08| 11,08 | 11,23 | 11,28 12,48 | 13,08 | 14,08 | 15,28 | 16,23 | 16,28 | 18,18 | 19,53
05 |drpow.| 11 |Tarnéw, Lwowska - Kowalska 24 | 03 [07,09]08,09 09,09 09,09| 11,09 | 11,24 | 11,29| 12,49 | 13,09 | 14,09 | 15,29 | 16,24 | 16,29 | 18,19 | 19,54
07 |drpow.| 13 |Taméw, Lwowska — Burtnicza 2,7 | 03 [07,10]08,10|09,10|09,10| 11,10 | 11,25 | 11,30| 12,50 | 13,10 | 14,10 | 15,30 | 16,25 | 16,30 | 18,20 | 19,55
09 |drkraj.| 16 |Taméw, Lwowska — Okrezna 39 | 1,2 107,1208,12]09,12] 09,12 11,12 11,27 11,32 | 12,52 | 13,12 | 14,12 | 15,32 | 16,27 | 16,32 | 18,22| 19,57
11 |drkraj.| 17 [Taméw, Lwowska— MPK 42 | 0,3 |07,13]08,13]09,13|09,13 | 11,13 | 11,28 | 11,33 | 12,53 | 13,13 | 14,13 | 15,33 | 16,28 | 16,33 | 18,23 | 19,58
15 |drkraj.| 19 |Tarnéw, Lwowska — Karpacka 52 | 1,0 |07,14]08,14]09,14 09,14 | 11,14 | 11,29 | 11,34| 12,54 | 13,14 | 14,14 | 15,34 | 16,29 | 16,34 | 18,24 | 19,59
10 | drkraj.| 20 |Ladna TAURUS 6,6 | 1,4 07,15]08,15|09,15]09,15| 11,15 | 11,30 | 11,35| 12,55 | 13,15 | 14,15 | 15,35 | 16,30 | 16,35 | 18,25 | 20,00
12 | drkraj.| 21 |Eadna HUTA 73 | 0,7 107,17]08,17|09,17| 09,17 | 11,17 | 11,32 | 11,37 | 12,57 | 13,17 | 14,17 | 15,37 | 16,32 | 16,37 | 18,27 | 20,02
14 |drkraj.| 22 |[Ladna CENTRUM I 8,5 | 1.2 07,18]08,18|09,18 | 09,18 | 11,18 | 11,33 | 11,38 | 12,58 | 13,18 | 14,18 | 15,38 | 16,33 | 16,38 | 18,28 | 20,03
14a | drkraj.| 23 |Eadna CENTRUM II 9.1 | 0,6 [07,19]08,19109,19]09,19| 11,19 | 11,34 | 11,39| 12,59 | 13,19 | 14,19 | 15,39 | 16,34 | 16,39 | 18,29 | 20,04
16 |drkraj.| 24 |Ladna JAZWINY 10,1 | 1,0 |07,20|08,20{09,20| 09,20 | 11,20{ 11,35 | 11,40 | 13,00 | 13,20 | 14,20 | 15,40 | 16,35 | 16,40 | 18,30 | 20,05
18 |drkraj.| 25 |Pogorska Wola POMNIK 10,9 | 0,8 |07,21]08,21]09,21 09,21 | 11,21]11,36| 11,41 | 13,01 | 13,21 | 14,21 | 15,41 | 16,36 | 16,41 | 18,31 | 20,06
20 |drkraj.| 26 |[Pogbrska Wola POSKLE 11,8 0,9 |07,22]08,22]09,22 109,22 | 11,22| 11,37 11,42 | 13,02 | 13,22 | 14,22 | 15,42 | 16,37 | 16,42 | 18,32 | 20,07
02 |dr.pow.| 27 |[Pogérska Wola-Szkola 13,4 | 1,6 |07,23]08,23]09,23|09,23 | 11,23 | 11,38 | 11,43 | 13,03 | 13,23 | 14,23 | 15,43 | 16,38 | 16,43 | 18,33 | 20,08
04 |dr.pow.| 28 [Pogorska Wola-Sklep 14,0 | 0,6 |07,24|08,24(09,24 | 09,24 | 11,24 | 11,39 | 11,44 | 13,04 | 13,24 | 14,24 | 15,44 | 16,39 | 16,44 | 18,34 | 20,09
02 |dr.pow.| 29 |Pogorska Wola 14,5 0,5 |07,25|08,25(09,25| 09,25 | 11,25 | 11,40 | 11,45 | 13,05 | 13,25 | 14,25 | 15,45 | 16,40 | 16,45 | 18,35 | 20,10
04 |dr.pow.| 30 |Pogorska Wola-Zurawieniec 152 0,7 |07,26|08,26(09,26 | 09,26 | 11,26 | 11,41 | 11,46 | 13,06 | 13,26 | 14,26 | 15,46 | 16,41 | 16,46 | 18,36 | 20,11
05 |dr.pow.| 31 |Pogorska Wola-Granica 15,8 | 0,6 |07,27|08,27(09,27| 09,27 | 11,27 11,42 | 11,47 | 13,07 | 13,27 | 14,27 | 15,47 | 16,42 | 16,47 | 18,37 | 20,12
07 |dr.pow.| 32 |Pogorska Wola-Zurawieniec 16,4 | 0,6 |07,28|08,28(09,28| 09,28 | 11,28 11,43 | 11,48 | 13,08 | 13,28 | 14,28 | 15,48 | 16,43 | 16,48 | 18,38 | 20,13
09 |dr.pow.| 33 |Pogorska Wola 17,0 | 0,6 |07,29|08,29(09,29 09,29 | 11,29 | 11,44 | 11,49 | 13,09 | 13,29 | 14,29 | 15,49 | 16,44 | 16,49 | 18,39 | 20,14
06 |dr.pow.| 34 |[Pogorska Wola-Wies 18,1 1,1 |07,30|08,30|09,30| 09,30 | 11,30 | 11,45 | 11,50 | 13,10 | 13,30 | 14,30 | 15,50 | 16,45 | 16,50 | 18,40 | 20,15
08 |dr.pow.| 35 |[Pogorska Wola-Stara Petla 19,3 | 1,2 |07,32108,32(09,32 09,32 | 11,32 | 11,47 | 11,52 | 13,12 | 13,32 | 14,32 | 15,52 | 16,47 | 16,52 | 18,42 | 20,17
10 |dr.pow.| 36 |Pogorska Wola-Nowa Petla 20,5 | 1,2 |07,34]08,34]09,34| 09,34 | 11,34 | 11,49 | 11,54 | 13,14 | 13,34 | 14,34 | 15,54 | 16,49 | 16,54 | 18,44 20,19

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat.

d— nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 grudzien

g- nie kursuje w dniu 24 grudzien.

h- nie kursuje w Wielka Sobot¢ oraz w dniu 24 grudnia.

m- nie kursuje w dniach 24 grudnia i 31grudnia.

w- nie kursuje w dzien Bozego Ciata.

6 — kursuje w soboty.

+ - kursuje w niedziele i $wigta.

,.R”-regularny przewo6z osob, nieb¢dacy przewozem o charakterze uzytecznosci publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym.
Zw — kurs komunikacji zwykte;.



J-SYSTEM

Pawel Dul

ul. Konarskiego 13
33-100 Tarnow

Komunikacja zwykta ,,R”

LINIA NR 40
TARNOW — EADNA — POGORSKA WOLA

Relacja : POWROT

Numer kursu i oznaczenia

Odle-
g’ggéeod gh:g_(’d Iw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw | Zw
Nr | Kategoria koo PS¢ 4000 | 4060 | 4002 | 4070 | 4004 | 4062 | 4072 | 4006 | 4064 | 4074 | 4008 | 4066 | 4076 | 4010 | 4012

przy- | Miego

przy- | drogi . . stanku | PV
Lp Dworce i przystanki w km sznkkum Dg | 6dh | Dg |+dgw| Dg | 6dh |+dgw| Dg | 6dh |+dgw| Dg | 6dh |+dgw| Dm | Dm
stank T I T U O U O U O W T O B O B
01 |dr.pow.| 36 |Pogorska Wola-Nowa Petla 05,55 07,05 | 07,50 | 08,05 | 10,10] 10,15 | 10,30 | 11,50 | 12,10 13,05 | 13,40 | 14,30 | 15,10] 17,10 | 19,00
03 |dr.pow.| 35 |[Pogorska Wola-Stara Petla 12 | 1,2 |05,57|07,07]07,52|08,07 | 10,12 | 10,17 | 10,32 | 11,52 | 12,12 13,07 | 13,42 | 14,32| 15,12 | 17,12 | 19,02
05 |dr.pow.| 34 |[Pogorska Wola-Wies 24 | 1,2 105,59]07,09 | 07,54 | 08,09 | 10,14 | 10,19 | 10,34| 11,54 | 12,14 13,00 | 13,44 | 14,34 | 15,14 | 17,14 | 19,04
02 |dr.pow.| 33 |Pogorska Wola 35 | L1 |06,01|07,11|07,56|08,11|10,16|10,21|10,36| 11,56 | 12,16| 13,11 | 13,46 | 14,36 | 15,16 | 17,16 | 19,06
04 |drpow.| 32 |[Pogbrska Wola-Zurawieniec 4,1 | 0,6 |06,02]07,12]07,57|08,12|10,17] 10,22 | 10,37 | 11,57 | 12,17 | 13,12 | 13,47 | 14,37 | 15,17 | 17,17 | 19,07
05 |drpow.| 31 |[Pogbrska Wola-Granica 4,7 | 0,6 |06,04|07,14]07,59| 08,14 | 10,19 10,24 | 10,39 | 11,59 | 12,19 | 13,14 | 13,49| 14,39 | 15,19| 17,19 | 19,09
07 |drpow.| 30 |[Pogbrska Wola-Zurawieniec 52 | 0,5 06,05]07,15| 08,00 08,15 | 10,20| 10,25 | 10,40 | 12,00 | 12,20 | 13,15 | 13,50 | 14,40 | 15,20| 17,20 | 19,10
09 |dr.pow.| 29 |[Pogérska Wola 58 | 0,6 [06,06|07,16|08,01 08,16 10,21|10,26| 10,41 | 12,01 | 12,21 | 13,16 | 13,51 | 14,41 | 15,21 | 17,21 | 19,11
07 |dr.pow.| 28 [Pogorska Wola-Sklep 6,5 | 0,7 106,07]07,17]08,02|08,17| 10,22 | 10,27 | 10,42| 12,02 | 12,22 | 13,17 13,52 | 14,42 | 15,22 | 17,22 19,12
23 |drkraj.| 27 |[Pogorska Wola Szkola 6,9 | 04 06,08|07,18|08,03|08,18| 10,23 | 10,28 | 10,43| 12,03 | 12,23 | 13,18 | 13,53 | 14,43 | 15,23 | 17,23 | 19,13
21 |drkraj.| 26 |[Pogbrska Wola POSKLE 8,3 | 1,4 |06,10]07,20| 08,05 | 08,20| 10,25 10,30 | 10,45| 12,05 | 12,25 | 13,20 | 13,55 | 14,45 | 15,25 | 17,25 | 19,15
19 |drkraj.| 25 |Pogorska Wola POMNIK 93 | 1,0 |06,11|07,21 | 08,06 |08,21| 10,26 | 10,31 | 10,46| 12,06 | 12,26 | 13,21 | 13,56 | 14,46 | 15,26 | 17,26 | 19,16
17 |drkraj.| 24 |Ladna JAZWINY 10,1 | 0,8 |06,13|07,23| 08,08 | 08,23 | 10,28 10,33 | 10,48 | 12,08 | 12,28 | 13,23 | 13,58 | 14,48 | 15,28 | 17,28 | 19,18
15a | drkraj.| 23 |Ladna CENTRUM II 11,2 | 1,1 |06,14|07,24|08,09| 08,24 | 10,29 10,34 | 10,49 | 12,09 | 12,29 | 13,24 | 13,59 | 14,49 | 15,29| 17,29 | 19,19
15 |drkraj.| 22 |[Ladna CENTRUM I 11,7 ] 0,5 |06,15|07,25|08,10| 08,25 | 10,30| 10,35 | 10,50 | 12,10 | 12,30 | 13,25 | 14,00 | 14,50 | 15,30| 17,30 | 19,20
13 | drkraj.| 21 |Ladna HUTA 12,9 | 1,2 |06,16|07,26| 08,11 | 08,26 | 10,31|10,36 | 10,51 | 12,11 | 12,31 | 13,26 | 14,01 | 14,51 | 15,31| 17,31 | 19,21
11 | drkraj.| 20 |Ladna TAURUS 13,5 | 0,6 |06,17|07,27|08,12|08,27|10,32{ 10,37 | 10,52 | 12,12 | 12,32 | 13,27 | 14,02 | 14,52 | 15,32| 17,32 | 19,22
14 |drkraj.| 19 |Tarnéw, Lwowska — Karpacka 15,1 | 1,6 |06,18|07,28| 08,13 | 08,28 | 10,33 | 10,38 | 10,53 | 12,13 | 12,33 | 13,28 | 14,03 | 14,53 | 15,33 | 17,33 | 19,23
12 |drkraj.| 18 |Taméw, Lwowska - Parking P&R 16,0 | 0,9 |06,19]07,29|08,14 | 08,29 | 10,34| 10,39 | 10,54 | 12,14 | 12,34 | 13,29 | 14,04 | 14,54 | 15,34 | 17,34 | 19,24
10 | drkraj.| 15 |Tarnow, Lwowska — Srodkowa 16,6 | 0,6 |06,20|07,30|08,15|08,30|10,35( 10,40 | 10,55 | 12,15 | 12,35 | 13,30 | 14,05 | 14,55 | 15,35| 17,35 | 19,25
08 |drpow.| 14 [Tarnéw, Lwowska - Kosciot 17,5 | 0,9 |06,22|07,32|08,17|08,32|10,37| 10,42 | 10,57 | 12,17 | 12,37 | 13,32 | 14,07 | 14,57 | 15,37| 17,37 | 19,27
06 |dr.pow.| 12 |Tarnow, Lwowska — Jasna 18,0 | 0,5 |06,23|07,33|08,18|08,33 | 10,38 10,43 | 10,58 | 12,18 | 12,38 | 13,33 | 14,08 | 14,58 | 15,38 | 17,38 | 19,28
04 |drpow.| 9 |Tarnow, Lwowska— Krupnicza 18,4 | 0,4 |06,24|07,34(08,19|08,34|10,39| 10,44 | 10,59 | 12,19 | 12,39 | 13,34 | 14,09 | 14,59 | 15,39| 17,39 | 19,29
01 |dr.pow.| 8 |Tarnow, Starodgbrowska —Mickiewicza | 18,7 | 0,3 |06,25|07,35 | 08,20 | 08,35 10,40| 10,45 | 11,00| 12,20 | 12,40 | 13,35 | 14,10 | 15,00 | 15,40 | 17,40 | 19,30
04 |drpow.| 6 [Taméw, Mickiewicza — Poczta 192 | 0,5 |06,27|07,37| 08,22 | 08,37 | 10,42| 10,47 | 11,02 | 12,22 | 12,42 | 13,37 | 14,12 15,02 | 15,42 | 17,42 | 19,32
01 |drpow.| 4 |Taméw, AlSolidarnosci - Klikowska | 19,9 | 0,7 |06,29|07,39|08,24 | 08,39 | 10,44| 10,49 | 11,04 | 12,24 | 12,44 | 13,39 | 14,14 | 15,04 | 15,44 | 17,44 | 19,34
02 |dr.pow.| 1 |Tarnéw, Sikorskiego 20,6 | 0,7 |06,31]07,41]08,26|08,41 | 10,46| 10,51 | 11,06 | 12,26 | 12,46 | 13,41 | 14,16| 15,06 | 15,46 | 17,46 | 19,36

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat.
d— nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 grudzien
g- nie kursuje w dniu 24 grudzien.

h- nie kursuje w Wielka Sobot¢ oraz w dniu 24 grudnia.

m- nie kursuje w dniach 24 grudnia i 31grudnia.
w- nie kursuje w dzien Bozego Ciata.

6 — kursuje w soboty.

+ - kursuje w niedziele i $wigta.

.R”-regularny przewo6z osob, niebgdacy przewozem o charakterze uzytecznosci publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym.
Zw — kurs komunikacji zwyklej.




